

Stålvarefabrikken Skandinavien A/S

Solvangsvej 5 B, 4681 Herfølge

CVR-nr. 24 25 92 50

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Eddie Halgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stålvarefabrikken Skandinavien A/S Solvangsvej 5 B 4681 Herfølge
	Telefon: 56 27 44 90 Hjemmeside: www.staalvarefabrikken-skandinavien.dk
	CVR-nr.: 24 25 92 50 Hjemsted: Hjemsted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Tina Marianne Halgreen, Formand Max Cappelen Eddie Halgreen
Direktion	Eddie Halgreen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Eddie Halgreen Maskinfabrik, Herfølge ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med maskinarbejde, kleinsmedarbejde, montagearbejde og produktudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.232.558 kr. mod 6.407.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 911.965 kr. mod 768.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	6.232.558	6.407.972
1 Personaleomkostninger	-4.608.759	-5.045.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-281.226	-369.929
Driftsresultat	1.342.573	992.632
2 Øvrige finansielle omkostninger	-165.708	-108.663
Resultat før skat	1.176.865	883.969
3 Skat af årets resultat	-264.900	-114.994
Årets resultat	911.965	768.975
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	730.000
Overføres til overført resultat	0	38.975
Disponeret fra overført resultat	-88.035	0
Disponeret i alt	911.965	768.975

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	624.231	776.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>624.231</u>	<u>776.083</u>
Andre tilgodehavender	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>714.231</u>	<u>866.083</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	59.160	44.200
Varebeholdninger i alt	<u>59.160</u>	<u>44.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.090.950	1.616.247
Udskudte skatteaktiver	89.408	88.240
Periodeafgrænsningsposter	0	13.713
Tilgodehavender i alt	<u>1.180.358</u>	<u>1.718.200</u>
Likvide beholdninger	5.494.759	3.530.611
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.734.277</u>	<u>5.293.011</u>
Aktiver i alt	<u>7.448.508</u>	<u>6.159.094</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	169	88.204
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	730.000
Egenkapital i alt	1.500.169	1.318.204
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	266.068	210.804
Langfristede gældsforpligtelser i alt	266.068	210.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.042	618.401
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.951.461	3.562.679
Anden gæld	553.768	449.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.682.271	4.630.086
Gældsforpligtelser i alt	5.948.339	4.840.890
Passiver i alt	7.448.508	6.159.094

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.740.859	4.118.101
Pensioner	672.513	700.247
Andre omkostninger til social sikring	195.387	227.063
	<u>4.608.759</u>	<u>5.045.411</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	150.948	108.423
Andre finansielle omkostninger	14.760	240
	<u>165.708</u>	<u>108.663</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	266.068	210.804
Årets regulering af udskudt skat	-1.168	-95.810
	<u>264.900</u>	<u>114.994</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	5.409.962	5.975.480
Tilgang i årets løb	129.375	248.000
Afgang i årets løb	-268.529	-813.518
Kostpris 30. juni 2019	<u>5.270.808</u>	<u>5.409.962</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-4.633.879	-4.687.468
Årets af-/nedskrivninger	-281.226	-312.494
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	268.528	366.083
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-4.646.577</u>	<u>-4.633.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>624.231</u>	<u>776.083</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	88.204	49.229
Årets overførte overskud eller underskud	-88.035	38.975
	169	88.204
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	730.000	1.400.000
Udloddet udbytte	-730.000	-1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	730.000
	1.000.000	730.000

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eddie Halgreen Maskinfabrik, Herfølge ApS, CVR-nr. 24 25 90 48 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.